新北市新店區北新國小藝術與人文校園櫥窗實施要點
1、 活動主旨：

（1） 營造以兒童為中心的學習環境，提供多元創作展演舞台。

（2） 提升本校師生藝術與人文素養，提供審美欣賞交流機會。

2、 參加對象：本校學生、老師、家長、志工。

3、 展覽主題：內容不限，材質不限。

4、 展覽時間：每次展覽以2週為原則，若無下梯次展出者，則至多可延長至1個月為原則。

5、 展覽地點：本校南榮樓2樓藝術與人文校園櫥窗。

6、 報名方式：請向教務處陳玉芳主任報名登記，聯絡電話：02-29189300-616。

7、 行銷文宣：教務處協助展覽海報製作張貼。

8、 獎勵方式：參加藝術與人文校園櫥窗者頒贈乙張，以資鼓勵。

9、 本辦法經校長同意後實施，修正亦同。
承辦人：                教務主任：                 校長：

新北市新店區北新國小藝術與人文校園櫥窗登記表

	編號
	展覽時間
	展覽主題
	展覽單位
	指導老師

	1
	8/29-9/4
	宣導週
	教務處
	陳玉芳

	2
	9/5-9/11
	許碧芬志工拼布展

	許碧芬

	3
	9/12-9/18
	許碧芬志工拼布展

	許碧芬

	4
	9/19-9/25
	許碧芬志工拼布展

	許碧芬

	5
	9/26-10/2
	許碧芬志工拼布展

	許碧芬

	6
	10/3-10/9
	許碧芬志工拼布展

	許碧芬

	7
	10/10-10/16
	許碧芬志工拼布展

	許碧芬

	8
	10/17-10/23
	廖建坤老師書法社團展

	廖建坤

	9
	10/24-10/30
	廖建坤老師書法社團展

	廖建坤

	10
	10/31-11/06
	吳秀釵志工繪畫展

	吳秀釵

	11
	11/07-11/13
	吳秀釵志工繪畫展

	吳秀釵

	12
	11/14-11/20
	吳秀釵志工繪畫展

	吳秀釵

	13
	11/21-11/27
	吳秀釵志工繪畫展

	吳秀釵

	14
	11/28-12/4
	3年13班砂紙畫創作展

	廖建坤

	15
	12/5-12/11
	3年13班砂紙畫創作展

	廖建坤

	16
	12/12-12/18
	3年13班砂紙畫創作展

	廖建坤

	17
	12/19-12/25
	3年10班自畫像展

	賴碧珠

	18
	12/26-01/01
	3年10班自畫像展

	賴碧珠

	19
	01/02-01/08
	童軍琉璃項鍊展

	林士奇

	20
	01/09-01/15
	童軍琉璃項鍊展

	林士奇

	21
	01/16-01/22
	4年3班服裝設計展

	涂佳莉

	22
	01/22-2/14
	4年3班服裝設計展

	涂佳莉

· 1/20休業式

· 2/14開學

新北市新店區北新國小藝術與人文校園櫥窗登記表

	編號
	展覽時間
	展覽主題
	展覽單位
	指導老師

	1
	2/14-2/18
	4年3班服裝設計展
	403
	涂佳莉

	2
	2/21-2/25
	4年3班服裝設計展
	403
	涂佳莉

	3
	2/28-3/4
	4年3班服裝設計展
	403
	涂佳莉

	4
	3/7-3/11
	花境夢遊紙藝展
	601.602.603
	邱慶豐

	5
	3/14-3/18
	1年2班花海世界
	102
	唐曉霞

	6
	3/21-3/25
	1年2班花海世界
	102
	唐曉霞

	7
	3/28-4/1
	1年8班春滿大地
	108
	雷燕琴

	8
	4/4-4/8
	1年8班春滿大地
	108
	雷燕琴

	9
	4/11-4/15
	1年3班花花世界
	103
	林春美

	10
	4/18-4/22
	1年3班花花世界
	103
	林春美

	11
	4/25-4/29
	1年7班我的大嘴巴
	107
	許杏安

	12
	5/2-5/6
	1年7班我的大嘴巴
	107
	許杏安

	13
	5/9-5/13
	1年6班馨花朵朵開
	106
	許雅萍

	14
	5/16-5/20
	1年6班馨花朵朵開
	106
	許雅萍

	15
	5/23-5/27
	1年10班小蝸牛慢慢爬
	110
	蔡慈信

	16
	5/30-6/3
	1年10班小蝸牛慢慢爬
	110
	蔡慈信

	17
	6/6-6/10
	1年10班小蝸牛慢慢爬
	110
	蔡慈信

	18
	6/13-6/17
	1年10班小蝸牛慢慢爬
	110
	蔡慈信

	19
	6/20-6/24
	1年10班小蝸牛慢慢爬
	110
	蔡慈信

	20
	6/27-7/1
	1年10班小蝸牛慢慢爬
	110
	蔡慈信

	21

	22

新北市新店區北新國小100學年上學期

藝術與人文校園櫥窗登記表

	編號
	展覽時間
	展覽主題
	展覽單位
	指導老師

	1
	8/29-9/4
	宣導週
	教務處
	陳玉芳

	2
	9/5-9/11
	宣導週
	教務處
	陳玉芳

	3
	9/12-9/18
	吳秀釵.410周沅郁聯展
	410
	賴碧珠

	4
	9/19-9/25
	吳秀釵.410周沅郁聯展
	410
	賴碧珠

	5
	9/26-10/2
	吳秀釵.410周沅郁聯展
	410
	賴碧珠

	6
	10/3-10/9
	吳秀釵.410周沅郁聯展
	410
	賴碧珠

	7
	10/10-10/16
	吳秀釵.410周沅郁聯展
	410
	賴碧珠

	8
	10/17-10/23
	吳秀釵.410周沅郁聯展
	410
	賴碧珠

	9
	10/24-10/30
	606線畫創作
	606
	陳玉芳

	10
	10/31-11/06
	606線畫創作
	606
	陳玉芳

	11
	11/07-11/13
	606線畫創作
	606
	陳玉芳

	12
	11/14-11/20
	606線畫創作
	606
	陳玉芳

	13
	11/21-11/27
	207創意撕貼畫創作展
	207
	許杏安

	14
	11/28-12/4
	207創意撕貼畫創作展
	207
	許杏安

	15
	12/5-12/11
	207創意撕貼畫創作展
	207
	許杏安

	16
	12/12-12/18
	206哇!下雪了!創作展
	206
	許雅萍

	17
	12/19-12/25
	210花花世界創作展
	210
	蔡慈信

	18
	12/26-01/01
	204藝起來!創作展
	204
	盛若男

	19
	01/02-01/08
	活化課程螞蟻王國
	美勞
	陳建仲

	20
	01/09-01/15
	208面具嘉年華
	208
	雷燕琴

	21
	01/16-01/22
	606面具創作展
	606
	陳玉芳

	22
	01/22-2/8
	606面具創作展
	606
	陳玉芳

· 1/20休業式   2/8開學

新北市新店區北新國小100學年下學期

藝術與人文校園櫥窗登記表

	編號
	展覽時間
	展覽主題
	展覽單位
	指導老師

	1
	2/6-2/10
	606面具創作展
	606
	陳玉芳

	2
	2/13-2/17
	606面具創作展
	606
	陳玉芳

	3
	2/20-2/24
	203文字迷宮作品展
	203
	林春美

	4
	2/27-3/2
	203文字迷宮作品展
	203
	林春美

	5
	3/5-3/9
	203文字迷宮作品展
	203
	林春美

	6
	3/12-3/16
	203文字迷宮作品展
	203
	林春美

	7
	3/19-3/23
	模範生見賢思齊展
	學務處
	簡沛俞

	8
	3/26-3/30
	模範生見賢思齊展
	學務處
	簡沛俞

	9
	4/2-4/6
	模範生見賢思齊展
	學務處
	簡沛俞

	10
	4/9-4/13
	模範生見賢思齊展
	學務處
	簡沛俞

	11
	4/16-4/20
	模範生見賢思齊展
	學務處
	簡沛俞

	12
	4/23-4/27
	模範生見賢思齊展
	學務處
	簡沛俞

	13
	4/30-5/4
	207預約檔期
	207
	許杏安

	14
	5/7-5/11
	207預約檔期
	207
	許杏安

	15
	5/14-5/18
	206預約檔期
	206
	許雅萍

	16
	5/21-5/25
	206預約檔期
	206
	許雅萍

	17
	5/28-6/1
	208預約檔期
	208
	雷燕琴

	18
	6/4-6/8
	208預約檔期
	208
	雷燕琴

	19
	6/11-6/15
	208預約檔期
	208
	雷燕琴

	20
	6/18-6/22
	208預約檔期
	208
	雷燕琴

	21
	6/25-6/29
	208預約檔期
	208
	雷燕琴

	22
	7/2-8/31
	暑假

新北市新店區北新國小101學年上學期

藝術與人文校園櫥窗登記表

	編號
	展覽時間
	展覽主題
	展覽單位
	指導老師

	1
	8/30-9/2
	開學準備週
	教務處
	陳玉芳

	2
	9/3-9/9
	二年6班創作展
	2-6
	李寶瑗

	3
	9/10-9/16
	二年6班創作展
	2-6
	李寶瑗

	4
	9/17-9/23
	二年6班創作展
	2-6
	李寶瑗

	5
	9/24-9/30
	二年6班創作展
	2-6
	李寶瑗

	6
	10/1-10/7
	二年6班創作展
	2-6
	李寶瑗

	7
	10/8-10/14
	美麗的煙火
	1-7
	蔡慈信

	8
	10/15-10/21
	美麗的煙火
	1-7
	蔡慈信

	9
	10/22-10/28

	10
	10/29-11/4

	11
	11/5-11/11

	12
	11/12-11/18

	13
	11/19-11/25

	14
	11/26-12/2

	15
	12/3-12/9

	16
	12/10-12/16

	17
	12/17-12/23

	18
	12/24-12/30

	19
	12/31-1/6

	20
	1/7-1/13

	21
	1/14-1/18

	22

	快樂的寒假

PAGE
1